

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 160/23	Ejercicio: 2023
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.	
	Modalidad: Sin Modalidad	
EXPEDIENTE N°: 2689/23		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos de Limpieza		

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - DITSA SRL		2 - EL CACIQUE LIMPIEZA SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	5.000	metro	Bolsa de consorcio reforzada 70x90 45 Micrones.	\$ 46,70	\$ 233.500,00	\$ 45,10	\$ 225.500,00
2	72	metro	Escobillones con cerda larga, medidas aprox. 28cm. 6 Hileras.	\$ 2.295,35	\$ 165.265,20	\$ 1.454,42	\$ 104.718,24
3	20	metro	Pala Plástica para residuos con cabo incluido. Tipo modelo Euro.	\$ 1.333,60	\$ 26.672,00	\$ 1.679,15	\$ 33.583,00
4	100	metro	Sobres de Lavandina en polvo. Rinde 5lt	\$ 472,10	\$ 47.210,00	\$ 1.044,12	\$ 104.412,00
5	200	Unid.	Litros de quita Sarro. Envase por 5 Litros.	\$ 838,70	\$ 167.740,00	\$ 1.611,00	\$ 322.200,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 640.387,20		\$ 790.413,24

Plazo de Entrega:

Condiciones de Pago:

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

Lugar de Entrega y de Pago:

Observaciones:

10 Días hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego

7 Días hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego -

S/ Pliego

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.